Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO QUARAÍ
Secretaria Municipal de Administração

_________________________________________________________________________________________
 Rua Quaraí n.º 154 - CEP: 97538-000 -  (55) 3419-1001 e 3419-1002

E-mail: administracao@barradoquarai.rs.gov.br
  Barra do Quaraí - RS

EXTRATO DA PORTARIA Nº 242/2024

Objeto: Instauração de Processo Administrativo Disciplinar para investigar

fatos envolvendo o servidor Ernesto da Silva Santos e, designação dos servidores,

Jean Carlo Mahmoud Rodrigues, cargo Fiscal Ambiental, matrícula nº 2408; Gleice Witt

Correa, cargo Auxiliar Administrativo III, matrícula nº 1910 e Cléa Prestes Maidana, cargo

Auxiliar Administrativo III, matrícula nº 2694, para formarem a Comissão Processante.

Fundamentação Legal: Lei Complementar n° 001/13, de 1° de outubro de

2013; Portaria nº 121/23 de 29 de junho de 2023.

Prazo: 60 (sessenta) dias para apresentação do relatório.

Barra do Quaraí, 30 de agosto de 2024.

Registre-se. Publique-se.
Data Supra. Arquive-se.

    Álvaro Generali de Souza
Respondendo pela Secretaria de Administração.